

**ESCOLA GETÚLIO VARGAS  
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

**Modalidade: CONVITE Nº: 01**

**Data e hora de abertura: 04/05/2018 - 16h00min**

**Objeto: Material de consumo (DIDÁTICO PEDAGÓGICO E EXPEDIENTE)**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	NOME DA EMPRESA M.G.S.PERIRA LUCENA IMP E EXP - ME		NOME DA EMPRESA PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELE - ME		NOME DA EMPRESA JURUAH IMP E EXP EIRELI	
				VALOR. UNITÁRIO	VALOR. TOTAL	VALOR. UNITÁRIO	VALOR. TOTAL	VALOR. UNITÁRIO	VALOR. TOTAL
				01	Papel A4 cx com 10 resmas	Cx	06	144,00	864,00
02	E.V.A. cores variadas sem brilho	Fls	60	1,00	60,00	1,48	88,80	2,10	126,00
03	E.V.A. cores variadas com brilho	Fls	10	3,20	32,00	4,60	46,00	6,05	60,50
04	Papel madeira	Fls	100	0,45	45,00	0,85	85,00	0,80	80,00
05	Cartucho Orig. nº122 colorido Imp. HP	Und	04	45,00	180,00	85,00	340,00	104,00	416,00
06	Cartucho Orig. nº122 preto Imp. HP	Und	04	45,00	180,00	83,00	332,00	91,10	364,40
07	Toner orig. fotocopadora nº 4600	Und	7	50,00	350,00	145,00	1.015,00	140,00	980,00
08	Cola branca cx 12x40ml	Cx	10	12,00	120,00	9,90	99,00	12,45	124,50
09	Fita dupla face	Und	10	2,30	23,00	5,30	53,00	4,75	47,50
10	Pincel para quadro branco azul	Cx	10	20,60	206	34,50	345,00	31,75	317,50
11	Abastecedor de pincel de quadro branco	Cx	06	32,00	192,00	46,00	276,00	62,10	372,60
12	TNT cores variadas	Mts	50	1,10	55,00	1,90	95,00	2,75	137,50
13	Fita transparente	Und	20	2,80	56,00	1,65	33,00	2,75	55,00
14	Grampo para grampeador 26/6	Cx	04	3,20	12,80	2,90	11,60	4,55	18,22

15	Tube de tinta repos. imp, Epson preto	Epson	01	16,50	16,50	95,00	95,00	40,00	40,00
16	Tube de tinta repos. imp, Epson color	Epson	02	16,50	33,00	95,00	190,00	40,00	40,00
17	Cola de isopor cx 12x40ml	Und	10	16,00	160,00	22,00	220,00	22,10	221,00
18	Cartolina cores variadas	Fls	50	0,25	12,50	0,76	38,00	0,70	35,00
19	Estilete Tramontina	Und	5	1,20	6,00	6,50	32,50	6,00	30,00
20	Livro de ata de 100 folhas	Und	1	9,00	9,00	10,00	10,00	12,95	12,95
21	Livro de ponto de 100 folhas	Und	2	10,00	20,00	19,00	38,00	18,50	37,00
22	Cola de silicone de 250ml	Und	5	16,00	80,00	65,00	325,00	20,00	100,00
23	Bastão de cola quente grossa	Und	20	0,55	11,00	1,20	24,00	2,05	41,00
24	Caixinha de Clips nº 02	Cx	10	2,00	20,00	1,79	17,90	3,45	34,50
25	Lápis preto cx com 50und	Cx	01	32,00	32,00	39,00	39,00	20,70	20,70
26	Caneta transp. furinho lateral	Cx	01	26,00	26,00	52,00	52,00	49,70	49,70
<b>TOTAL POR EMPRESA</b>				<b>2.801,80</b>		<b>4.974,80</b>		<b>5.034,55</b>	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da **Resolução nº 01/CE GV/2018 de 06/03/2018 publicada no D.O.E nº 12.256 de 08/03/2018**, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: **M.G.S. PEREIRA LUCENA-ME** com os itens, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41 e 42, com o valor de **R\$ 1.635,30, (Mil seiscentos e trinta e cinco reais e trinta centavos)**, e a empresa **PAPELARIA AMAZÔNIA** com os itens 24, 29, 30 e 40, com o valor de **R\$ 52,42 (Cinquenta e dois reais e quarenta e dois centavos)**, e a empresa **JURUAH IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO** com os itens 00.

<b>PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS</b>	<b>CONFERIR CONVITE: 01</b>
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS</b>	<b>CONFERIR CONVITE: 01</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO: AVISTA COM CHEQUE</b>	<b>CONFERIR CONVITE: 01</b>

Brasília-Acre, 07/05/2018

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

**Modalidade: CONVITE Nº: 01**

**Data e hora de abertura: 04/05/2018 - 16h00min**

**Objeto: Material de consumo (LIMPEZA HIGENE, COZINHA).**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	NOME EMPRESA		NOME EMPRESA		NOME EMPRESA	
				M.G.S.PERIRA LUCENA IMP E EXP - ME		PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELE - ME		JURUAH IMP E EXP EIRELI	
				VALOR. UNITÁRIO	VALOR. TOTAL	VALOR. UNITÁRIO	VALOR. TOTAL	VALOR. UNITÁRIO	VALOR. TOTAL
01	Luva de borracha M	Pares	05	10,00	50,00	4,90	24,50	7,60	38,00
02	Água sanitária cx com 12x1000ml	Cx	05	24,00	120,00	29,90	149,50	24,85	124,25
03	Sabão em pó cx 24x500g	Cx	05	78,00	390,00	69,90	349,50	118,60	593,00
04	Detergente cx com 24x1000ml	Cx	05	39,00	195,00	39,90	199,50	52,95	264,75
05	Saco para lixo de 100 lts	Fardo	01	42,00	42,00	49,60	49,60	43,40	43,40
06	Saco para lixo de 50 lts	Fardo	01	42,00	42,00	49,60	49,60	55,20	55,20
07	Desinfetante cx com 12x1000ml	Cx	05	29,00	145,00	39,90	199,50	69,00	345,00
08	Papel higiênico fardo de 64 rolos	Fardo	05	39,00	195,00	39,90	199,50	56,00	280,00
09	Flanela para limpeza	Und	05	1,20	6,00	2,99	14,95	2,65	13,25
10	Esponja de lavar louça	Und	30	1,20	36,00	0,70	21,00	0,70	21,00
11	Vassoura piaçava	Und	10	12,00	120,00	8,60	86,00	10,00	100,00
12	Esponja de aço fardo c/ 14 pct	Fardo	01	21,00	21,00	19,50	19,50	19,50	19,50
13	Pano de chão pct com 03 und	Pct	10	16,00	160,00	9,90	99,00	9,70	97,00
14	Pano de prato de algodão	Und	05	10,00	50,00	4,90	24,50	5,50	27,50

15	Limpa alumínio cx 24x500ml	Cx	01	32,00	32,00	59,00	59,00	66,25	66,25
16	Sabão em barra cx com 50und	Cx	01	45,00	45,00	39,80	39,80	40,00	40,00
<b>TOTAL POR EMPRESA</b>				<b>1.649,00</b>		<b>1.584,95</b>		<b>2.128,10</b>	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da **Resolução nº 01/CE GV/2018 de 06/03/2018 publicada no D. O E nº 12.256 de 08/03/2018**, classificamos pelo critério de menor preço por item, e a empresa: **M.G.S. PEREIRA LUCENA-ME**, com os itens 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 15 com o valor **R\$ 486,00 (Quatrocentos e oitenta e seis reais)** e a empresa: **PAPELARIA AMAZÔNIA** com os itens, 01, 03, 10, 11, 12, 14 e 16, com o valor **R\$ 410,80 (Quatrocentos e dez reais e oitenta centavos)**, e a empresa **JURUAH IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO**, com os itens 00.

<b>PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS</b>	<b>CONFERIR CONVITE: 01</b>
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS</b>	<b>CONFERIR CONVITE: 01</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO: AVISTA COM CHEQUE</b>	<b>CONFERIR CONVITE: 01</b>

Brasília-Acre, 07/05/2018

# ESCOLA GETÚLIO VARGAS

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

**Modalidade: CONVITE Nº: 01**

**Data e hora de abertura: 29/08/2017- 16h00min**

**Objeto: Material de consumo (MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS)**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	NOME EMPRESA		NOME EMPRESA		NOME EMPRESA	
				M.G.S.PERIRA LUCENA IMP E EXP - ME		PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELE - ME		JURUAH IMP E EXP EIRELI	
				VALOR. UNITÁRIO	VALOR. TOTAL	VALOR. UNITÁRIO	VALOR. TOTAL	VALOR. UNITÁRIO	VALOR. TOTAL
01	Nobreak Station ust 600wat com 4 tomadas bivolt pt 27395	Und	02	350,00	700,00	386,00	772,00	621,00	1.242,00
<b>TOTAL DAS EMPRESAS:</b>				700,00		772,00		1.242,00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da **Resolução nº 01/CE GV/2018 de 06/03/2018 publicada no D. O E nº 12.256 de 08/03/2018**, classificamos pelo critério de menor preço por item, e a empresa: **M.G.S. PEREIRA LUCENA IMP.EXP-ME:** com os itens 01, no valor de: **R\$ 700,00 (Setecentos reais)**. **PAPELARIA AMAZÔNIA** com os itens 00, e a empresa **JURUAH IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO** com os itens 00.

**PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS**

**CONFERIR CONVITE: 01**

**VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS**

**CONFERIR CONVITE: 01**

**FORMA DE PAGAMENTO: AVISTA COM CHEQUE**

**CONFERIR CONVITE: 01**

**Brasília-Acre, 07/05/2018**

---